
 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ 

ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.ЯГОДНОЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

от  28.08.2023 г.  № 285-ОД 

 

О создании комиссии по соблюдению требований 

к должностному поведению 

и урегулированию конфликта интересов 

 

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 25.12.2008 г.              

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции» 

 

приказываю: 

 1.   Создать комиссию по соблюдению требований к должностному 

поведению и урегулированию конфликта интересов в следующем составе: 

  Миронова О.Е – председатель комиссии; 

  Ульман С.А – секретарь комиссии; 

  Зайдуллина  А.С – член комиссии; 

  Максимова И.А – заместитель директора по УВР; 

  Волосникова О.В – учитель русского языка и литературы; 

  Машканцева И.В – учитель истории и обществознания. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                          Ф.А.Дашкевич 

С приказом ознакомлены: 


